ESTADO DE SERGIPE

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE AQUIDABA

Relagao de Funcionario (Resumo Folha)

03 - Folha Extra

Mat. | Nome do Funcionario

000137
000249
000245
5210
000243
5186
5192
5193
3784
5187
5216
4645
5195
000263
000242
5215
5214
000242
3826
000110
000260
5213
000250
000250
5251
4344
000239
000246
000243
5189
4599
5196
000250
000112
000245
000242
4517
000136
000246
5209
5194
000250
000245
4525
000001
5220
4506
000212
000212
000103
5212
000136
4580
000188
4603
5185
5221
5190
000250
000242
4604
000286
000212

ADRIANO CARDOSO DOS SANTOS
ALEXANDRE DE ANDRADE

ALIX REGINA VIEIRA RAMOS

AMANDA OLIVEIRA SILVA

ANA VANESSA DOS SANTOS RAMOS
ANALEIDE MENEZES DA SILVA
CARLOS MACHADO SOUZA

CELIA MOURA DOS SANTOS

CILENE DE JESUS DOS ANJOS SANTOS
CLEIDEANE ROCHA SANTOS

DAIANE VIEIRA SANTOS

DANIELA MACEDO SILVA

DANIELE SANTANA DOS SANTOS
DAYSE AZEVEDO PORTO

EDENIA GOMES DA SILVA SANTOS
EDINEUZA DE SOUZA SILVA

ELANE DA SILVA SOUZA

ELENILTON DOS SANTOS

ELIANE RODRIGUES OLIVEIRA
EVERTON LUIZ DA SILVA

FABIANA PASSOS HORA

FERNANDA VIEIRA SANTANA

FLAVIO DOS SANTOS

GILDOMAR FRANCISCO DOS SANTOS
GILTON VIEIRA SANTOS JUNIOR
HUMBERTO RODRIGO DA SILVA CAMPOS
ILDA AMARAL DOS SANTOS

ISAMARY COSTA ARAUJO

JANIEIRE REGINA DE MATOS

JOANA DARC SANTOS

JOANA MARIA SANTOS DE OLIVEIRA
JOSE ALYSSON DO CARMO NUNES
JOSE EVERTON DOS SANTOS

JOSE GILVAN NUNES DE MENEZES DOS SANTOS
JOSE JOSIEL DE BRITO

JOSE RICARDO CELESTINO DOS SANTOS
JOSE WILTON DOS SANTOS

JOSEANE PORTO

JOSEMARIA ALVES DOS SANTOS
JULIANA BARBOSA MOTA

JULIANA TELES DOS SANTOS

LIDIANE GONCALVES DE SA

LILIANE RAMOS DO BOMFIM

LUCIANA SILVA BOMFIM OLIVEIRA

LUIZ LIMA DE ANDRADE

MARCIA MARIA DE OLIVEIRA NUNES FARO
MARCIA MARIA SAO MATEUS

MARIA ADRIANA SOARES DOS SANTOS
MARIA APARECIDA DOS SANTOS SILVA
MARIA ROSA CHAGAS SILVA
MICHELLE SANTOS DE SA

PUREZA ANGELICA DA CRUZ FIGUEIREDO
RENATA TAVARES DOS SANTOS SILVA
ROBERTA MANGUEIRA DOS SANTOS OLIVEIRA
ROBERTA MONTEIRO CARDOZO

ROSE MAURA VIEIRA DA CRUZ
ROSEANE RAMOS BOMFIM CARDOSO
SIMONE DOS SANTOS

SINVAL DOS SANTOS

TATHIANE DA SILVA GUIMARAES
THAMIRES CAROLLINE SANTOS VITOR
VALERIA NOVAES

VALERIA PEREIRA SANTOS

CPF

837.592.045-20
024.784.175-70
008.435.145-40
057.057.965-10
023.217.915-86
030.011.165-79
016.607.265-65
031.872.085-09
179.050.928-95
028.164.715-19
065.009.315-13
025.570.675-80
062.045.375-39
601.629.885-91
912.207.505-49
010.625.535-51
046.672.915-40
000.742.985-18
009.813.214-88
944.133.205-49
966.318.645-34
020.094.375-86
000.614.815-80
020.007.785-69
064.751.455-99
721.760.325-00
696.208.905-82
014.330.415-10
010.694.935-70
046.845.685-63
016.018.605-60
077.740.935-67
031.094.285-39
955.688.245-68
013.399.415-54
004.210.265-02
014.206.895-09
007.494.345-62
008.268.615-71
055.560.035-13
031.681.895-02
010.894.005-51
018.336.915-71
014.555.585-24
558.283.885-68
312.542.255-87
001.501.715-01
002.939.095-80
837.855.825-87
719.183.885-04
007.788.615-11
002.839.725-80
036.609.375-41
011.947.255-46
044.479.435-22
031.946.285-42
018.336.785-59
966.750.395-04
008.806.325-93
008.487.445-78
048.271.565-06
901.327.775-68
901.595.605-78

Valor Bruto

269,55
569,55
269,55
539,10
269,55
269,55
269,55
269,55
300,00
269,55
269,55
300,00
269,55
269,55
269,55
269,55
269,55
269,55
269,55
269,55
269,55
269,55
269,55
269,55
269,55
539,10
269,55
269,55
269,55
269,55
269,55
269,55
269,55
269,55
269,55
269,55
300,00
269,55
269,55
269,55
269,55
300,00
269,55
269,55
269,55
269,55
269,55
269,55
300,00
269,55
269,55
269,55
269,55
269,55
269,55
269,55
269,55
269,55
269,55
269,55
300,00
269,55
269,55

NOVEMBRO/2020
Valor Descontos | Valor Liquido
0,00 269,55
0,00 569,55
0,00 269,55
0,00 539,10
0,00 269,55
0,00 269,55
0,00 269,55
0,00 269,55
0,00 300,00
0,00 269,55
0,00 269,55
0,00 300,00
0,00 269,55
0,00 269,55
0,00 269,55
0,00 269,55
0,00 269,55
0,00 269,55
0,00 269,55
0,00 269,55
0,00 269,55
0,00 269,55
0,00 269,55
0,00 269,55
0,00 269,55
0,00 539,10
0,00 269,55
0,00 269,55
0,00 269,55
0,00 269,55
0,00 269,55
0,00 269,55
0,00 269,55
0,00 269,55
0,00 269,55
0,00 269,55
0,00 300,00
0,00 269,55
0,00 269,55
0,00 269,55
0,00 269,55
0,00 300,00
0,00 269,55
0,00 269,55
0,00 269,55
0,00 269,55
0,00 269,55
0,00 269,55
0,00 300,00
0,00 269,55
0,00 269,55
0,00 269,55
0,00 269,55
0,00 269,55
0,00 269,55
0,00 269,55
0,00 269,55
0,00 269,55
0,00 269,55
0,00 269,55
0,00 300,00
0,00 269,55
0,00 269,55

Contabilis - Gestao Publica/ /

Chave do Filtro: XNNT-TGFA-WOGV-T8SG-O0MD
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03 - Folha Extra

‘.a'iw ESTADO DE SERGIPE
: - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE AQUIDABA

Relagao de Funcionario (Resumo Folha)
NOVEMBRO/2020
Mat. | Nome do Funcionario CPF | Valor Bruto | Valor Descontos | Valor Liquido
000245 VANDERLEIA MENEZES 402.519.005-25 269,55 0,00 269,55
5181 VANESSA CARDOSO RODRIGUES 013.870.515-12 269,55 0,00 269,55
000251 VILMARCIA DE OLIVEIRA MELO CAMPOS 896.584.425-87 269,55 0,00 269,55
Total Geral Funcionarios: 66 Totais: 18.812,10 0,00 18.812,10
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